gni* obfequ'in fibi ab eodem impenps , ìpfumque ad devotionem fuam archts

obligaret , Marchiani Anconìtanam in recìum Feudum et & legitimii beredt-

bus fuis libere & abfolute ctncejftt , falvis ipft Apojìolice Sedi certis fervidi!,

que in Privilegi!! fuper boc fiiclii ipft Marchiotti , & inclite recordattorni Ah
debrandino , ac di/eclo filio Ac^oni Anconitano & tfìer.fi Marchion't flit! ejui ,

qui de ìpfa Marchia fiteruni legìtime inveititi) plenìm exprimuntur . L.icèt

ìgitur Mjrchiam ipfam ad manus nojlra! , etate ipfiui Marchiotti ac jìattt

tempori! id pofentibm , aliquanto tempore duxerimu! retinendam ; quia tamen

idem Marchio jam per Dei gratiam ad eam pervenit etatem
y & eju! indu-

rrle ac pYudentie exifiit y quod provide novit regere fe ac fua : Marchiani

ipfam , ficut conceda fuit ab Apo/tolica Sede prefati! patri ac fratrì futi, &
fili , & in pi edi£ìh Prhilegih plenìu! continetur

t
ei libere refìituimui de Fra'

trum nofìrorum confiho & confenfu ; & juramento fidelitafn recepto denuo ab

eodem , ipfum de dia iterum invepmu! fllempniter per Vexillum . Unde nos

Potefìatibn! & Communitatibu! ( ititatum & Cafìrorum omnium in Anconi-

tana Marchia confifìentium , nofìr'u dedimm Lìtterh firmiter in precept'u , ut

ipfum fhut Marcbionem & eorum Dominum recipiente! hylartter , eique fide-

Ittatii juramenta fine qualibet diffcultate predante! , ac obedientei et humilì-

ter , & fde/iter obfquentes , de jufiittis & racionibu! unìverfu ad ipfum

JpeBantìbui plet e fibi fludeant refpondere Quocirca fraternitatì tue per Apo-

fiolica [cripta mandamu!
,
quetinm fi dicli Potejìate! & Communitata

,
quod

non creàimu!
, fe in hoc diffìcile! exhibuerìnt aut rehIla , tu prefumptionem

eorum moni! ione prtmiffa per Cenfuratn Ecclefiajlicam fnblato appellation'u im-

pedimento comperai.

Datum Reate V. Kalcndai Decembri! y Pontificatiti nojìri Anno Decimo

Pendebat Bulla , quae defideratur.

Del pari rapporterò io nella fuddetta Diflert. VI. De Marchionii.

una donazione e inveftitura fatta da erto Marchete Azzo nell'Anno
1228. della Città e Contado di Foflbmbrone a Monaldo Vejcovo di quella

Città. E nella Diflert LXIII. de Advocat'u , un'altro Strumento, per
cui apparifee , che lo fterto Maichefe nell'Anno 1230. fu invertito del-

la Av vocazia del Moniftero di S. Romano di Ferrara. Era intanto la

Città
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Città di Verona, non meno che 1' altre della Lombardia, divifa e la-

cerata da due Fazioni. L'uria era de' Guelfi , qui fovebant partem Co-